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Wnioski z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa,
Sportu, Turystyki i Promocji, 29.03.2022 r.

Wniosek nr 1
Radny Tomasz Tomczak zawnioskował o oznakowanie Placu Pocztowego, aby
pojawił się znak ustąp pierwszeństwa przejazdu, od strony ul. Chopina wjeżdżając na
Plac Pocztowy. Poddał pod rozwagę, aby cofnąć strefę zamieszkania w tym miejscu.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Do końca czerwca zostanie opracowana koncepcja wprowadzenia strefy 30, o której
mowa w Planie mobilności miejskiej. Po zaakceptowaniu jej przez Komisję,
zaplanowane rozwiązania będą sukcesywnie wprowadzane w życie.

Wniosek nr 2
Radny Adam Prankiewicz złożył wniosek w imieniu mieszkańców Trzcianki (ul.
Gorzowska) o treści jak w załączniku.

Pobierz wniosek mieszkańców Trzcianki

Odpowiedź na wniosek nr 2

Wniosek został przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, z prośbą o
jego realizację.

Wniosek nr 3
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska: wnioskuję o ustanowienie strefy
zamieszkania od skrzyżowania ulicy Piotra Skargi z ulica Parkowa w kierunku do jeziora
Sarcz. Wnoszę o to, ponieważ jest tam wzmożony ruch pieszych jak i samochodów nie
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tylko w weekend, kiedy to mieszkańcy zmierzają w kierunku jeziora, ale również w
tygodniu jadą na korty tenisowe, do hotelu Ajaks . Powstaje też droga na ul. Dąbrówki,
co dodatkowo spowoduje zwiększenie ruchu. Dbając o bezpieczeństwo mieszkańców,
spacerowiczów wnoszę o postawienie znaku strefa zamieszkania, aby kierowcy
ograniczyli prędkość jadąc w stronę jeziora. Wniosek został przyjęty przez komisję
w głosowaniu: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.

Odpowiedź na wniosek nr 3

Strefa zamieszkania nie jest najlepszym rozwiązaniem dla użytkowników ruchu
drogowego. Obowiązujące w strefie przepisy ruchu drogowego nie powinny być
stosowane na publicznych drogach gminnych. Do końca czerwca zostanie opracowana
koncepcja wprowadzenia strefy 30, o której mowa w Planie mobilności miejskiej. Po
zaakceptowaniu jej przez Komisję, zaplanowane rozwiązania będą sukcesywnie
wprowadzane w życie.

Wniosek nr 4
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska: wnioskuję o dopłatę do siedziby klubu
Lubuszanin, w związku z pismem które wpłynęło do komisji i informacjami uzyskanymi
od Prezesa Klubu.

Odpowiedź na wniosek nr 4

Mając na uwadze nową siedzibę Klubu Lubuszanin i comiesięczne opłaty zwiększona
została roczna dotacja, tak by choć częściowo pokryć wydatki. Należy jednocześnie
zaznaczyć, że dzięki nowej siedzibie, Klub nie musi wynajmować dodatkowego
mieszkania dla piłkarzy, który w tym momencie korzystają z pomieszczeń
wynajmowanego domku myśliwskiego.

Wniosek nr 5
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska: wnioskuję o renowację sprzętu na
placu zabaw przy Starej Plaży (zjeżdżalnia).

Odpowiedź na wniosek nr 5

Plac zabaw na Starej Plaży jeziora Sarcze powstał w 2014 roku, co roku staramy się go
odnawiać, jednakże przyszedł czas, kiedy renowacja jest już prawie niemożliwa.
Należałoby wymienić zabawki na nowe, bezpieczne. W tym celu zlecony został
przegląd i kosztorys naprawy placu zabaw. Jednakże należy zaznaczyć, że w budżecie
gminy Trzcianka na rok 2022 zabezpieczono jedynie 10.000 zł na naprawy blisko 40



placów zabaw na terenie całej gminy. Postaramy się do wakacji zabezpieczyć plac tak,
by nie stwarzał zagrożenia. Zależy nam na bezpieczeństwu dzieci.
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